ДУМА ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_________                                                                                                                   № _____
с. Зырянское
О внесении изменений в решение Думы Зырянского района                                           от 27.12.2018 № 99 «О местном бюджете Зырянского района на  2019 год и

 на плановый период 2020 и 2021 годов»
          Заслушав  И.о.Главы Зырянского района о внесении изменений в решение Думы Зырянского района от 27.12.2018 № 99 «О местном бюджете Зырянского района на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (Информационный бюллетень нормативно-правовых актов Думы и Администрации Зырянского района, № 16 (181)   27.12.2018, № 1 (184) 31.01.2019, № 3 (186) 29.03.2019, № 7 (190) 31.05.2019 )
Дума Зырянского района РЕШИЛА:

      1. Внести в решение Думы Зырянского района от 27.12.2018 № 99 «О местном бюджете Зырянского района на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:

          1. в части 1 пункты 1), 2) , 3) изложить в следующей редакции:

    «1) общий объем доходов местного бюджета в 708 346,8 тыс. рублей;

          2) общий объем расходов местного бюджета в сумме  725 090,4 тыс. рублей;

          3) дефицит местного бюджета в сумме 16 743,6 тыс. рублей.».

      2. Приложения  2, 4, 6, 7, 9, 18 изложить в новой редакции согласно приложению   к настоящему решению.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	 И.о.Главы  Зырянского района

               ______________М.В.Селиванов
	Председатель Думы Зырянского района                                     ________________ Т.Н.Шайдо